
 O Z N Á M E N Í - ZÁMĚR 

Město Kynšperk nad Ohří oznamuje ve smyslu § 39 zák. č. 128/2000 Sb.,  

v platném znění (zákon o obcích), záměr pronájmu prostoru, který není 

bytem ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří.  

Prostory v budově čp. 764 (stavba občanského vybavení) ve městě Kynšperk nad Ohří, která 

je součástí pozemku parcelní číslo 1093/1 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 1 386 m2  

v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk 

nad Ohří, adresní místo: Školní čp. 764, 357 51 Kynšperk nad Ohří, adresní místo: ul. Školní 

764/3, situovaného v přízemí budovy (tělocvična a sociální zařízení) za smluvní nájemné 

ve výši 200 Kč/hod. (čtvrtek od 18:00 do 19:00) + příslušná sazba DPH dle platných 

právních předpisů, pro sportovní účely na dobu určitou od 01.10.2023 do 30.09.2024. 

Žadatel je povinen před podáním žádosti složit kauci ve výši 3 000 Kč. 

 

Tento záměr byl schválen Radou města Kynšperk nad Ohří dne 13. září 2023 usnesením  

č. RM 267/2023. 

 

Doba zveřejnění v souladu se zásadami nejméně 15 dnů. 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto:  

 

Od....................do....................zveřejněno elektronicky. 

 

 

 

Ing. Kateřina Jílková 

       vedoucí majetkového odboru 


